








Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200701046 - Sosiologi Pendidikan Islam

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Pengantar, pengertian, tujuan dan ruang lingkup 

sospendis

 21 AI FATIMAH NUR FUAD

 2 Rabu

16 Mar 2022

Ruang lingkup dan Topik-topik Sospendis  21 AI FATIMAH NUR FUAD

 3 Rabu

23 Mar 2022

Relasi manusia, masyarakat dan pendidikan  21 AI FATIMAH NUR FUAD

 4 Rabu

6 Apr 2022

Tinjauan sosiologis tujuan pendidikan islam  21 AI FATIMAH NUR FUAD

 5 Rabu

13 Apr 2022

Kurikulum PAI dalam perspektif Sosiologi dan Reorientasi 

peran dan fungsi Guru PAI

 18 AI FATIMAH NUR FUAD

 6 Rabu

25 Mei 2022

Perkembangan PAI dan perubahan sosial  21 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Rabu

8 Jun  2022

Corak Pendidikan agama di sekolah dan dan pengaruh 

perubahan sosial terhadap PAI

 19 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Rabu

30 Mar 2022

 19 AI FATIMAH NUR FUAD
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 8 Jumat

20 Mei 2022

 21 AI FATIMAH NUR FUAD

 9 Jumat

27 Mei 2022

 21 AI FATIMAH NUR FUAD

 10 Rabu

8 Jun  2022

 21 AI FATIMAH NUR FUAD

 11 Rabu

15 Jun  2022

PAI dan Pola kepemimpinan Pondok Pesantren  21 AI FATIMAH NUR FUAD

 12 Rabu

22 Jun  2022

PAI dan Tantangan Globalisasi  21 AI FATIMAH NUR FUAD

 13 Rabu

6 Jul 2022

PAI  dan Budaya Lokal & PAI di Era Digital  21 AI FATIMAH NUR FUAD

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

06/07/22
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200701046 - Sosiologi Pendidikan Islam

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  2022 6 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR 12  92V V V V X V V V V V V V V

 2 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015038 NUR AULIA 11  85V V V V X V X V V V V V V

 4 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2007015066 RIZQI KURNIAWAN 12  92V V V V V V X V V V V V V

 6 2007015069 USWATUN HASANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015096 IBAN ABRAR NUZA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015109 SITI SARAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015141 MAHESA AL-FAID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015158 ALFIN 12  92V V V V X V V V V V V V V

 17 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2007015200 RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015220 BAGUS AL-FURQON 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015226 NACHDIATUN NISA 13  100V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  18  21  19  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Pendidikan Islam

4F

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR  78 78  75 78 B 76.80

 2 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO  80 78  76 78 B 77.80

 3 2007015038 NUR AULIA  75 82  78 78 B 77.90

 4 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU  78 78  73 78 B 76.00

 5 2007015066 RIZQI KURNIAWAN  80 78  0 78 D 47.40

 6 2007015069 USWATUN HASANAH  75 80  78 78 B 77.50

 7 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO  78 78  76 78 B 77.20

 8 2007015096 IBAN ABRAR NUZA  78 82  80 78 B 79.60

 9 2007015109 SITI SARAH  75 82  79 78 B 78.30

 10 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA  80 84  82 78 A 81.40

 11 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA  78 84  80 78 A 80.00

 12 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR  80 80  78 78 B 79.00

 13 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN  80 84  79 78 A 80.20

 14 2007015141 MAHESA AL-FAID  78 82  80 78 B 79.60

 15 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI  80 84  78 78 B 79.80

 16 2007015158 ALFIN  85 84  83 80 A 83.50

 17 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH  82 84  80 80 A 81.40

 18 2007015200 RAMADHAN  78 78  74 78 B 76.40

 19 2007015220 BAGUS AL-FURQON  82 82  78 78 A 80.00

 20 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN  84 84  79 78 A 81.40

 21 2007015226 NACHDIATUN NISA  84 84  80 80 A 82.00

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Ttd


